Dispensa de Licitação nº 014/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL – RN

CONTRATADO:  SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA – DEMAIS

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de
limpeza e higiene para manutenção das atividades da CMU.

VALOR  TOTAL:  R$  27.358,74  (vinte  e  sete  mil  trezentos  e
cinquenta e oito reais e setenta e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.17 – Material de Consumo –
Limpeza e Higienização.

VIGÊNCIA: